

Rua Bernardino Monteiro, 22 – Centro – Domingos Martins – Espírito Santo CEP 29260-000 - Fone: (27) 3268-1344 / 1239

www.domingosmartins.es.gov.br - gabinete@domingosmartins.es.gov.br

EMENDAS PARLAMENTARES											
Órgão de origem	Órgão de destino	Nome do parlamentar	Objeto	Valor	Beneficiário	Número do processo	Estágio do processo	Data de liberação			
Ministério da Cidadania/FNAS	Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social	Ted Conti	Aquisição de Equipamentos para a Secretaria de Assistência – PSB	R\$ 500.000,00	Prefeitura de Domingos Martins	320190220220003	Aguardando repasse do recurso				
Ministério da Cidadania/FNAS	Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social	Soraya Manato	Aquisição de Equipamentos para atender a APAE de Domingos Martins	R\$ 250.000,00	APAE de Domingos Martins	320190220220005	Aguardando repasse do recurso				
Ministério da Cidadania/FNAS	Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social	Da Vitória	Custeio para a Secretaria de Assistência – PSB	R\$ 100.000,00	Prefeitura de Domingos Martins	320190220220002	Aguardando repasse do recurso				
Ministério da Cidadania/FNAS	Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social	Da Vitória	Aquisição de Equipamentos para a Secretaria de Assistência – CREAS	R\$ 100.000,00	Prefeitura de Domingos Martins	320190220220004	Aguardando repasse do recurso				
Ministério da Cidadania/FNAS	Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social	Emenda de Relatoria	Custeio	R\$ 300.000,00	Prefeitura de Domingos Martins	320190220210003	Aguardando repasse do recurso				



Rua Bernardino Monteiro, 22 – Centro – Domingos Martins – Espírito Santo CEP 29260-000 – Fone: (27) 3268-1344 / 1239 www.domingosmartins.es.gov.br – gabinete@domingosmartins.es.gov.br

EMENDAS PARLAMENTARES												
Órgão de origem	Órgão de destino	Nome do parlamentar	Objeto	Valor	Beneficiário	Número do processo	Estágio do processo	Data de liberação				
Ministério da Cidadania/FNAS	Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social	Fabiano Contarato	Custeio	R\$ 130.000,00	APAE de Domingos Martins	41800001	Aguardando repasse do recurso					